ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017 № 735

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета города Фрязино на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением Главы города от 29.12.2015 № 113 «О Порядке составления проекта бюджета города Фрязино на очередной финансовый год и на плановый период» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 02.06.2016 № 372) следующее изменение:
1.1. В пункте 7.6 раздела II слова «До 1 октября» заменить словами «До 15 ноября».
2. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, утвержденный постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 23.12.2013 № 744, постановлениями Главы города от 15.06.2016 № 395, от 30.09.2016 № 664, от 02.12.2016 № 816) следующее изменение:
2.1. В пункте 3.14 слова «до 10 октября» заменить словами «до 15 ноября».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                              	И.М. Сергеева